
  Stredná odborná škola, Komenského 12, 075 01 Trebišov 
tel.:                            tel.: 056/668 13 10  fax: 056/672 52 01  e-mail: skola@sostv.sk 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky (prieskum trhu) 
zákazka podľa s § 9 ods. 9 zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 
názov 
sídlo 
IČO 
kontaktná osoba 
tel. 
e-mail 

 
Stredná odborná škola Komenského 12, Trebišov 
Komenského 12, 075 01 Trebišov  
00162663 
Ing. Slávka Hazalová 
056/6681310 
skola@sostv.sk 

Predmet zákazky: Zabezpečenie procesu verejného obstarávania 
– vzdelávanie učiteľov  expertom v oblasti VO 
 

Kód CPV: 79418000-7 Poradenské služby pre obstarávanie  
 

Opis predmetu zákazky: Zabezpečenie kompletného procesu verejného 
obstarávania - vzdelávanie učiteľov  (80400000-8 
Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby) 
s predpokladanou obstarávacou cenou 18 450,-
Eur bez DPH;  22 140,-Eur s DPH 

Spôsob dodania ponúk: E –mailom na adresu skola@sostv.sk 
alebo telefonicky na č. 056/668 13 10  

Obsah ponuky: Doložiť: 
- uviesť cenu služby v Eurách bez DPH 

a s DPH  
- ak uchádzač nie je platiteľom DPH 

uvedie túto skutočnosť ako súčasť 
požadovanej informácie 
o predpokladanej navrhovanej sume 

Lehota na predkladanie ponúk: 25.02.2014 do 14,00 hod 
Predpokladaná hodnota zákazky: 2 000,-Eur bez DPH 
Kritérium na hodnote ponúk: najnižšia cena 
Výsledok prieskumu trhu: Objednávka na dodávku služieb 
Dátum zverejnenia v profile obstarávateľa: 24. 02. 2014 
 

mailto:skola@sostv.sk
mailto:skola@sostv.sk

